Генеральному директору

ООО УК «СпецКоммунПроект»

В. А. Сикорскому

От: __________________________

 _____________________________

Адрес: _______________________

 _____________________________

Тел.: _________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне представителя для актирования

показаний индивидуальных приборов учёта.

«___» ______________ 20       г.
                                                               (подпись)